Техническая спецификация Серия
Серия
24/48-портовые гигабитные (PoE) коммутаторы уровня L3 Access с аплинком 10G
XGS2210 - это гигабитный коммутатор уровня L3 Access с четырьмя 10-гигабитными
портами. Его можно соединить по аплинку с другим коммутатором либо
объединить в стек через 10-гигабитный порт с еще одним XGS2210. Сейчас в связи
с внедрением во многих компаниях малого и среднего бизнеса приложений,
использующих конвергированные сети для передачи данных, видео и голосового

подключенных к коммутатору
устройств (только коммутаторы с
поддержкой PoE)
Гарантия
 Ограниченная пожизненная гарантия*
• Условия предоставления гарантийного
обслуживания, его доступность и время
предоставления могут быть разными в
зависимости от страны и региона.
Техническая спецификация Серия
Аксессуары
Трансиверы опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное
расстояние
DDMI
SFP10G-SR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-SR-E 10-Gigabit SFP+ LC 850 нм 0.3 км Да
SFP10G-LR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 1310 нм 10 км  Да
SFP10G-LR-E 10-Gigabit SFP+ LC 1310 нм 10 км  Да
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км  -
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 км  Да
SFP-SX-E Gigabit LC 850 нм 0.55 км  Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км  Да
SFP-LX-10-E Gigabit LC 1310 нм 10 км  Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км  Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км  Да
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1490 нм (Rx)
10 км  Да
SFP-BX1310-E Gigabit LC 1310 нм (TX)
1550 нм (RX)
20 км  Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
10 км  Да
SFP-BX1550-E Gigabit LC / SC 1550 нм (TX)
1310 нм (RX)
20 км  Да
Кабели для подключения напрямую (опция)
Модель Коннектор Длина кабеля